Tabula questionum.

- parvulis. fo. ccxlvj. haberent. fo. ecclj.
Secundo. vtrum beatus franciscus fuerit de numero paucorum quibus reuelata sunt secreta celestia. fo. ccxlvii.
In festo beati luce est euangelium. Designavit dominus. Luce. x. Circa quod possunt disputari sequentes questiones. fo. ccxlvii.
Primo. vtrum post electionem duodecim apostolorum conuenient electi sunt septuaginta duo discipuli inter duos lucas unus dicitur fuisse. fo. ccxlvii.
Secundo. vtrum beatus lucas inter euangelistas in figura bonis fuerit conuenienter designatus. fo. ccxlvii.
In festo undecimi milium virginum est euangeliū. Simile est regnum celorum. Mat. xxv. Circa quod potest disputari sequens questio. fo. ccclix.
Vtrum prudentibus virginibus facientibus quod in se fuit necesse fuit ut deus oleum gratie suavis conscientiarum suarum insunderet. fo. ccxlii.
In festo symonis et iudei est euangeliū Hoc est preceptum. Et. Job. xv. Circa quod possunt disputari sequentes questiones. fo. ccl.
Primo. vtrum christus aduenienter predicante non tamē faciente visionibilia miracula iudei et credere tenebantur. fo. ccl.
Secundo. vtrum argumentum illud christi sit sufficiens. quo ait. Si opera non fecisset in eis que nemo aliis fecit. peccatum non
- euangeliu. vtrum sanctorum est euangeliū. Videlicet iesus turbas tecum. Mat. v. Circa quod possunt disputari sequentes questiones. fo. ccliij.
Primo. vtrum beatitudo sanctorum existat in visione dei per essentiam. ccliij.
Secundo. vtrum beati videntes deum per essentiam videant omnia que deus videt. fo. ccliij.
Tertio. vtrum beati in gloria permanenter ad preimplacabilem Christi diuinitatem quam eis humanitatem. fo. ccly.
In die omnium mortuorum est euangeliū. Dixit iesus turbis tecum. Job. v. Circa quod possunt disputari sequentes questiones. fo. ccly.
Primo. vtrum iudicaria potestas qua iudicandi sunt mortui in futuro iudicio permanenter permaneat Christus secundum quod homo. fo. ccly.
Secundo. vtrum suffragia fidelium virorum possint defunctis. fo. ccly.
Tertio. vtrum suffragia facta per malos siue per peccatores proficiantur. fo. ccly.
Quarto. vtrum vox Christi quam audierunt mortui erit causa resurrectionis omnium eorum. fo. ccly.
In festo beati martini est euangeliū. Sunt libri vestrum. Et. Luk. xij. De quo disputatur sicut in festo beati nicolai. Nunc quidam. fo. cclic.
Vtrum illud sit verum aut permanenter dictum. quod expectantes dominum reversurum Christus faciet eos discubere et transire misericorditer. cclic.
In festo beate marie Therese est euangeliū. Simile est regnum celorum. Matthaei. xij. Circa quod potest di-